Das verleihe euch der allmächtige Gott Vater + Sohn und heilige Geist. Amen.

**Et versus ad altare flexis genibus dicit:**

**Antiph. Corona dignitatis.**

**Psalm. Ecce quam bonum et quam jucundum,  
habitare fratres in unum:**

**Sicut unguentum in capite, quod descendit in  
barbam, barbam Aaron,**

**Quod descendit in oram vestimenti ejus:**

**Sicut ros Hermon, qui descendit in montem  
Sion.**

**Quoniam illic mandavit Dominus benedictio-  
nem et vitam usque in saeculum.**

**Gloria Patri etc.**

**Sicut erat etc.**

**Antiph. Corona dignitatis senectus, quae in viis  
justitiae reperietur.**

**V. Mitte eis Domine auxilium de sancto**

**R. Et de Sion tuere eos.**

**V. Domine exaudi orationem meam,**

**R. Et clamor meus ad te veniat.**

**V. Dominus vobiscum.**

**R. Et cum spiritu tuo.**

### **O r e m u s.**

**Omnipotens aeterne Deus, qui his famulis tuis  
copiosum senectutis bonaे munus contulisti, lar-  
gire iis quaesumus, spiritum cogitandi semper,  
quae recta sunt et agendi, ut in te solum confiden-  
tes, gratiae tuae dona percipient, charitatem in**

**unitate servent, et post hujus temporis decursum  
ad te securi perveniant. Per Christum Dominum  
nostrum. Amen.**

Surgens intonat:

**Te Deum laudamus, te Dominum confitemur:**

**Te aeternum Patrem omnis terra veneratur.**

**Tibi omnes Angeli, tibi coeli et universae po-  
testates:**

**Tibi Cherubim et Seraphim incessibili voce  
proclamant:**

**Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sa-  
baoth.**

**Pleni sunt coeli et terra majestatis gloriae tuae.**

**Te gloriosus Apostolorum chorus,**

**Te Prophetarum laudabilis numerus,**

**Te Martyrum candidatus laudat exercitus.**

**Te per orbem terrarum sancta confitetur  
ecclesia.**

**Patrem immensae majestatis,**

**Venerandum tuum verum et unicum Filium,**

**Sanctum quoque Paraclytum spiritum.**

**Tu Rex gloriae Christe.**

**Tu Patris sempiternus es Filius.**

**Tu ad liberandum suscepturus hominem, non  
horruisti Virginis uterum.**

**Tu devicto mortis aculeo aperuisti credentibus  
regna coelorum.**

**Tu ad dextram Dei sedes in gloria Patris.**

**Judex crederis esse venturus.**

**Te ergo quaesumus, tuis famulis subveni, quos  
pretioso sanguine redemisti.**

**Aeterna fac cum Sanctis tuis in gloria numerari.**

**Salvum fac populum tuum Domine et benedic  
haereditati tuae.**

**Et rege eos et extolle illos usque in aeternum.**

**Per singulos dies benedicimus te.**

**Et laudamus nomen tuum in saeculum et in sae-  
culum saeculi.**